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Opakowanie d o środkó w kosmetycznyc h 

Prawo z rejest racji wzoru zdobniczego trwa od dnia 2 4 maj a 2000 r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jest opakowani e d o środkó w ko -

smetycznych, zwłaszcz a kremów . 

Istotę wzor u zdobniczego stanow i now a posta ć opakowania , przeja -

wiająca się w jego kształcie i  układzie linii . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion o n a załączony m rysun -

ku, któreg o Fig . 1 przedstawia opakowani e w  widoku z  boku, Fig. 2 -

opakowanie w  widoku z  góry, a  Fig . 4  -  opakowani e z e zdjętą przykryw -



ką w  widoku z  boku ora z na fotografi i Fig. 3  przedstawiające j opakowa-

nie w widoku perspektywicznym . 

Opakowanie wedłu g wzoru zdobniczeg o skład a si ę z  pojemnika i 

przykrywki. Pojemni k ma kształ t stożk a prosteg o ścięteg o zbieżnego k u 

podstawie, któreg o ściana boczn a łukam i przechodz i dołe m w  płask ą 

podstawę, a  górą w  cylindryczny kołnierz . 

Przykrywka m a górną powierzchni ę w  postaci czaszy , któr a łukie m prze -

chodzi w część cylindryczną , nałożon ą n a cylindryczn y kołnier z pojem -

nika. 

Średnica przykrywk i odpowiad a największe j średnicy pojemnika , a  wy-

sokość przykrywk i odpowiad a 1 / 3 wysokośc i całeg o opakowania . 

Boczna ścian a pojemnika , stanowiąc a tworząc ą stożk a ściętego , m a na -

chylenie 9 5 10 0 ° w stosunku d o podstawy , natomias t czasz a przy -

krywki jest odcinkie m kul i o  średnicy okoł o 2,5 raz y większej od średni -

cy przykrywki . 



Zastrzeżenie ochronn e 

Opakowanie d o środków kosmetycznych , zwłaszcz a kremów , złożon e 

z pojemnika i  przykrywki, prz y czym pojemni k m a kształ t stożk a proste -

go ściętego, zbieżneg o k u podstawie , a  przykrywk a m a górn ą powierzch -

nię w postaci czasz y ,  znamienne tym , ż e ściana boczn a pojemnik a łu -

kami przechodz i dołe m w  płaską podstawę , a  górą w  cylindryczny koł -

nierz, n a który m usy t uowana jest cylindryczn a częś ć przykrywki , nato -

miast górn a powierzchni a przykrywk i łukiem przechodz i w  cześć cylin -

dryczną, jak pokazan o n a rysunk u Fig . 1-^-4. 



Fig. 1 

Fig. 2 

Fig. 3 



Fig. 4 


	PL1124S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


